EVK-Liiga 2008
20.-21.09.2008 / Joensuu

Ohjeellinen aikataulu

Lauantai 20.9.
klo
06.50 IImoittautuminen alkaa (katsastus jirjestyksen mukaan ilmoittaudutaan)
07.00 Katsastus joukkueittain ilmoittautumisen jédlkeen
07.00 Joensuun UA 1
07.10 Joensuun UA II
07.20 Joensuun UA III
07.30 Nurmeksen UA
07.40 Nilsidn UA
07.50 Pieksimiden UA
08.00 Kuopion UA
08.10 Mintyharjun MK
08.20 Karstulan UA
08.30 Heinolan UA
08.40 Péijat-Himeen UA
08.50 Lahden UA
09.00 Ahtirin UA
09.10 Ylojarven UA
09.20 Kouvolan Seudun AU
09.30 Hyvinkéddn UA
09.40 Jarviseudun UA
09.50 Salon UA
10.00 Noormarkun UA/MK
10.10 Pellon MK
09.30 Tuomariston ensimméiinen kokous
10.30 Joukkueenjohtajien palaveri ldhtolaatalla
10.40 Lihtotavan esittely
11.00 Karsintakilpailu alkaa
Erit 1-2 lohkot A + B + C, ldhdot 1-24
12.30 Tauko 20 min
12.50 Karsintakilpailu jatkuu
Erit 3-4 lohkot A + B + C, 1dhdét 25-48
14.10 Tauko 20 min
14.30 Karsintakilpailu jatkuu
Erit 5-7 lohkot A + B + C, ldhdot 49-84
16.30 Karsintakilpailu paittyy
16.35 Kilpailun péitdskokous
16.45 Karsintakilpailun tulokset hyviksytty

Myytévien autojen lista julkaistaan
Ostotarjouspisteet avautuvat

17.00 Ostotarjousaika pédttyy
17.30 Ostotarjousten késittely
20.00 Sunnuntaille jatkavat autot Parc Fermessi

Varikko ja Parc Ferme sulkeutuu



EVK-Liiga 2008
20.-21.09.2008 / Joensuu

Ohjeellinen aikataulu

Sunnuntai 21.9.

klo
07.00
09.00

09.30

10.00

10.40
11.00

11.40
12.00

13.00
13.15

14.00
14.50
15.15
15.50
15.55
16.05

16.30

[lmoittautuminen alkaa
[Imoittautuminen paattyy
Tuomariston kokous

Parc Ferme avataan
Joukkueenjohtajien palaveri ldhtolaatalla
Semifinaali alkaa

Erit 1-2 lohkot A + B, 1dhdot 1-12
Tauko 20 min

Semifinaali jatkuu

Erit 3-4 lohkot A + B, 1dhdot 13-24
Tauko 20 min

Semifinaali jatkuu

Erit 5-7 lohkot A + B, 1dhdot 2542
Tauko 1h

Tulokset hyvéksytty semifinaalin osalta
Finaalin ldhtokaavio julkaistaan
Finaali alkaa

Erit 1-4, 14hdot 1-16
Ostotarjouspisteet avautuvat

Tauko 25 min

Finaali jatkuu

Erit 5-7, 1ahdot 17-28

Kilpailu paittyy

Kilpailun paatoskokous

Tulokset hyviksytty
Ostotarjousaika pédttyy

Palkintojen jako

Ostotarjousten kisittely



